PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 277/2019 - Pregão (Presencial) nº 009/2019.
Objeto: registro de preços para contratação de empresa para prestação de serviço de
segurança desarmada e brigadistas para os diversos eventos a serem realizados no
Município de Rosana/SP, pelo período de 12 (doze) meses, conforme Anexo I.
SILVIO GABRIEL, Prefeito do Município de Rosana, no uso de suas atribuições legais,
HOMOLOGA o procedimento licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO proferido
em 21/02/2019 referente ao Pregão (Presencial) em epígrafe, tendo como
vencedor(es) o(s) proponente(s): - MONTECINO & FIGUEREDO LTDA, conforme
segue: item 01 - 215,00, e - TERCERIZA - PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA,
conforme segue: item 02 - 140,00. Fica(m) o(s) proponente(s) vencedor(es)
convocado(s) a comparecer(em) no Setor de Compras/Licitações da Prefeitura de
Rosana, sito na Av. José Laurindo, n° 1540 - Centro - Rosana/SP, no horário das
07h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min (Brasília), para assinatura da
Ata de Registro de Preços, nos termos do item 10.2 e subsequentes do Edital, no
prazo de até 05 (cinco) dias úteis a contar da publicação do presente Termo.
Publique-se. Rosana, 21 de fevereiro de 2019. Silvio Gabriel - Prefeito.